ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

EDITAL Nº 05/2022

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL para o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

Cargo:  1 – PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – SEDE

Class CANDIDATO CPF NOTA

1º Maryvone Lopes Aguêro 013.437.311-19 35

2º Lucimeire Souza Cardozo 920.552.061-68 34

3º Rosália de Jesus 022.649.531-01 28

4º Elza Souza Marques de Oliveira 407.744.301-68 25

5º Jéssika Bueno Fonseca 040.185.171-06 25

6º Tereza Martins Gutierres 407.541.031-53 20

7º Aline Dalmazo Pena 041.484.851-90 20

8º Dihellen Thayze Moreira Cubas 045.053.091-42 20

9º Simone Rodrigues Aquino Cenci 023.316.941-50 15

10º Izaura Amália dos Santos Calistro 014.401.411-42 13

11º Emiliana Duarte Espindola 148.328.011-04 10

12º Raffaela Cristina Cunha 733.899.861-20 10

13º Thais Matozo Nunes 061.542.571-20 10

14º Ana Carolina Wagner Milani 037.163.291-93 10

15º Patricia Lima da Costa 011.981.271-12 03

16º Adriana Mulina Bareiro de Oliveira 025.901.691-83 03

17º Ana Carolini Motta 084.109.799-26 0

18º Marcieli Matozo Bairro 037.846.681-00 0

19º Jennifer Schneider dos Santos 065.792.781-37 0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  2 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – SEDE

Class CANDIDATO CPF NOTA

1º Alexsandro Norato da Silva 956.404.361-15 30

2º Karen Fernanda Gewher 005.009.461-08 25

Cargo:  3 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA – SEDE

Class CANDIDATO CPF NOTA

1º Patrícia Gonçalves da Silva
021.092.271-09

73

2º Vanessa Pagan Ajala Romero
052.978.949-30

36

Cargo:  4 – PROFESSOR DE CIÊNCIAS - SEDE

Class CANDIDATO CPF NOTA

1º Claudia Padilha Ohland
044.915.069-06

20

2º Isaias Sanches Martins
006.058.771-73

15

3º Edineia Barbosa Povh Tiburcio
050.735.869-48

03

Cargo:  5 – PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – ÁREA RURAL

Class CANDIDATO CPF NOTA

1º Maria Cleide Aparecida Bartolomeu Paim
949.960.321-20

35

2º Adriele Vareiro
050.849.871-67

35

3º Edersilvia Matozo Lopes Flores
019.916.481-97

05

Cargo:  6 – TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Class CANDIDATO CPF NOTA

1º Bruno Henrique Bezerra de Lavor
085.128.701-84

10

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 11 de agosto de 2022.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ELIANA PETRY SUTEL PESARICO
Presidente

FABIANA WATTHIER
Membros

JULIANA HERMES
Membro

SIMONE RAQUEL TEIXEIRA
Membro